EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 009/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Mix Serviços Indústria e Comércio Eireli

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/
execução de serviços gráficos diversos.

Valor R$ 7.650,00 (Sete mil e seiscentos e cinquenta reais).

Assinatura: Mesa Diretora - 08/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 010/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 010/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Promo Gráfica Editora e Comunicação Visual Eireli

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/
execução de serviços gráficos diversos.

Valor R$ 519.560,95 (Quinhentos e dezenove mil e quinhentos e sessenta reais e noventa e cinco centavos)

Assinatura: Mesa Diretora - 09/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 011/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 011/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Maria Luiza P de Matos - VIVAX COLLOR

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/
execução de serviços gráficos diversos.

Valor R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais).

Assinatura: Mesa Diretora - 09/02/2021

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 18 de Fevereiro de 2021 • ANO VI | N° 889

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente